建设工程设计分包合同

建设单位（发包方）：

工程项目名称：

设计总承包方（以下简称甲方）：

专业设计分包方（以下简称乙方）：

    发包人委托甲方承担________________________________________工程项目设计，并由甲方全权负责工程项目设计的各专业设计的配套组织工作。发包人与甲方已就_________________________________________工程项目的设计签约总包合同，合同编号是______________________________，为此甲方委托乙方承担________________________________工程项目中的_________________________专业设计，经双方协商一致，签订本专业设计分包合同。

第1条 合同总则

1.1 本分包合同依据下列文件签订：

1.1.1《中华人民共和国合同法》。

1.1.2国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章。

1.1.3发包人委托甲方承担____________________________工程项目设计合同。

1.1.4建设工程的批准文件。

1.2 合同签订双方行使权利，履行义务应当遵循诚实信用原则，遵守法律、行政法规，尊重社会公德，不扰乱社会经济秩序、损害社会公共利益。

第2条 本合同与项目总承包合同的关系

2.1 发包人与甲方签订的设计合同中的技术要求及服务要求同样适合于乙方，

即为甲方对乙方的责任要求。

2.2  乙方承担工程项目中的_______________________专业设计，配合甲方完成此工程项目的设计，与甲方一起无条件的履行甲方对发包人在合同中的各项承诺。

第3条 本合同工程设计项目的名称、
地点、规模、投资、设计阶段、设计内容、及设计深度与标准

3.1工程项目的名称：________________________________________________

3.2工程项目的建设地点：____________________________________________

3.3工程项目的规模： _______________________________________________

3.3.1工程项目的用地面积：__________________________________________

3.3.2工程项目的总建筑面积：________________________________________

3.4工程特征及附注说明：

	名称
	面积（㎡）
	层数
	结构形式
	备注

	居住建筑面积

	商业建筑面积

	办公建筑面积

	其他公共建筑面积

	工业建筑及其附属工程

3.5暂估工程项目投资总额：____________________________________________ 3.6工程项目的设计内容：_____________________   __ __   ___，设计阶段：___________________________________________________,设计标准及深度要求_____________________________。

第4条 甲方必须向乙方提交的有关资料及文件

	序号
	资料及文件名称
	份数
	提交时间
	备注

第5条 乙方向甲方交付的设计成果文件

	序号
	设计成果文件名称
	阶段
	份数
	提交时间
	备注

第6条 设计收费

6.1支付方法

6.1.1 甲方应按总承合同及时向发包人收取各阶段应得的设计费，并及时向乙方支付分包合同中对应的各阶段设计费。

6.1.2各阶段的支付方法：

表中是乙方在各阶段应得得款，是在甲方收到款后需及时向乙方支付的对应款，表中规划方案即为修建性详规的简称。

	规划方案设计
	方案至扩初设计
	方案至施工图设计
	备注

	总额比例
	金额（元）
	总额比例
	金额（元）
	总额比例
	金额（元）

	合同生效后定金
	50％

	30％

	20％

	提交完方案
	50％

	20％

	10％

	提交完扩初

	30％

	10％

	扩初审批通过

	20％

	20％

	提交完施工图

	20％

	施工图审图通过

	10％

	工程项目

竣工验收后

	10％

	合计
	100％

	100％

	100％

第7条 双方责任

7.1  甲方与乙方共同责任

  7.1.1本分包合同是以发包人与甲方签订的工程项目设计合同为母本。分包合同中的甲、乙双方均应受母本合同的责任约束和履行。
  7.1.2 甲方在母本合同承诺的事项，乙方在签订本分包合同时也应承诺。合同生效之月起甲方、乙方即为一整体共同承担责任与义务，甲方在母本中享有的权利乙方也同时享有。

  7.1.3专业设计分包的技术协调应视为双方内部事务，应双方协商解决一切问题，共同保证承接的工程项目质量。

7.2  甲方与乙方之间的责任

  7.2.1 甲方按本合同第四条规定的内容，在规定的时间内向乙方提交资料及设计调借文件，并对其完整性，正确性及时限责任。

  7.2.2专业设计间互提设计资料时，甲方应协调与确认，及时制定工作进度计划，经双方确认后签章作为本合同的附件。

  7.2.3 甲方有权利根据母本合同中发包人对工程项目设计承包者的要求来管理和要求乙方协同完成设计工作。

  7.2.4在合同履行期间，发包人提出解除合同（母本合同）同时，本分包合同也随之自行解除，所发生的经济问题处理同母本合同一致。乙方也享有向甲方索赔的权利。

  7.2.5 乙方应按确认的进度计划完成设计规定的内容，时间及份数向甲方交付设计文件。

7.2.6 乙方应对自己专业设计文件出现的遗漏或错误负责修改或补充。由于乙方设计错误造成的工程质量事故损失，乙方除负责采取补救措施外，应免收部分的设计费，并根据损失程度向甲方偿付赔偿金，赔偿金最多按现行的法规执行。

  7.2.7合同生效后，乙方单方提出解除合同的，乙方应双倍返还定金，还应当按照有关规定赔偿发包人损失。

委托设计

进   度